
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: MEDIALL BRASIL S.A, representada pelo SRº HILTON RINALDO SALLES PICCELLI.

OBJETO: “Contratação Emergencial de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Gerenciamento técnico,
administrativo, fornecimento de recursos humanos, recursos materiais, medicamentos, insumos farmacêuticos, incluindo
fornecimento de equipamentos de UTI e prestação de Serviços Médicos de Nefrologia com fornecimento de equipamentos
e insumos  para essa demanda e outros necessários para o funcionamento de 30 (trinta) leitos tipo Adulto de UTI - Unidade
de Terapia Intensiva para atender Síndrome Respiratória Aguda Grave - SRAG - (COVID-19 e INFLUENZA) , no âmbito do
Hospital Estadual “Lousite Ferreira da Silva” - (Hospital Metropolitano de Várzea Grande)”,  sob gestão da Secretaria de
Estado de Saúde de Mato Grosso.”

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Fonte: 134/112/312; Programa: 526.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, tendo início em 14/01/2022 e término em 13/07/2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.608.058,00.

DATA DE ASSINATURA: 14/01/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d95620bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:32:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




